
Vedlegg:  
Informasjon om midler i Prosjekt Bryggen i 2015 
 
Nedenfor er informasjon om de tiltakene som det per i dag ikke er anledning til å legge inn i 
tilskuddsmodulen i Askeladden. 
 
 
PB-205.1 Felles brannsikring – fornyelse av sprinklerventiler og inntaksledninger 
Tilskuddsmottaker har tidligere fått tilskudd til PB-205, som bestod av å planlegge en gradvis 
fornyelse av sprinkleranlegget på Bryggen. I 2013 og 2014 fikk tiltakshaver deretter tilskudd til 
PB.205.1, som gjelder utskiftning av felles sprinklerventiler og inntaksledninger. I 2013 gjaldt 
tilskuddet kjøp av åtte ventiler, samt å skifte ut ventil 6 i bygning 6-7b i Holmedalsgården. 
Tiltakshaver ønsker nå å avvente utskifting av denne ventilen. I 2014 ble det gitt tilskudd til utskifting 
av ventil 1 i nordre Bredsgården. Arbeidet ble delvis utsatt til begynnelsen av 2015. 
 
Planlagte arbeider i 2015 er å bygge nytt, enkelt og reversibelt ventilrom i bygning 6a, samt å 
strømpe inntaksledningen i Jacobsfjorden/Bellgården. Nytt rør kobles på den eksisterende, og ganske 
nylig utskiftede ventilen i Bellgården.  
 
 
PB-501 Felles driftsoppgaver 
Midlene skal benyttes til vakthold, taksjekk, utbedringer etter FG-rapport og sprinkler/ strøm 
sprinklerrom.  
 
Oppgavene med drift og vedlikehold av sprinkleranlegget, vakthold og taksjekk er viktige 
forebyggende sikringstiltak på Bryggen.  
 
 
PB-502 Materialbanken 
Materialbanken på Garnes er opprettet som et fjernlager for de store materialmengdene som i 
perioder trengs til istandsettingsarbeidene på Bryggen. Materialbanken blir i all hovedsak benyttet av 
Stiftelsen Bryggen. 
 
Materialbanken er med på å opprettholde en stabil og forutsigbar materialtilgang.  
 
 
PB-800 Administrasjon 
Postene under PB-800 er lønnsutgifter til en seniorrådgiver og en liten post som brukes til 
møtekostnader for den operative styringsgruppen, ol.  
 
Fra 2014 er det i tillegg overført et ubrukt beløp, i post PB-806. Denne posten gjelder kjøp av tjeneste 
fra konsulentfirmaet KPMG, etter oppfordring fra den operative styringsgruppen for Prosjekt Bryggen 
om å leie inn konsulent for definere årsaker til avvik på byggeplassene. Konsulentoppdraget ble 
startet høsten 2014 og avsluttet våren 2015. Ubrukte midler (anslagsvis mellom 100.000 og 200.000) 
i denne posten vil senere bli omdisponert til tiltak under PB-100, PB-200 eller PB-500, nøyaktig beløp 
som kan omdisponeres vil trolig ikke bli endelig avklart før etter sommeren 2015. 
 


